
Prezydent Miasta                          Kędzierzyn-Koźle, 12.03.2018r.
Kędzierzyn-Koźle

Wywieszono dnia 13.03.2018r. na okres 21 dni, tj. do dnia 03.04.2018r. 

W Y K A Z

                         lokali stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle przeznaczonych do oddania w najem
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2017r. poz 1875 z późn. zm.¹), art. 35 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn zm.²) oraz § 1 pkt. 1, 2, 3 Zarządzenia 
nr 1882/PMS/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 05.01.2018r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m² powierzchni  
użytkowej dla lokalu mieszkalnego wynajmowanego na czas nieoznaczony, lokalu służbowego i lokalu socjalnego obowiązującej w 2018 roku 
podaje się do publicznej wiadomości, że są przeznaczone do oddania w najem następujące lokale:

pow. 
mieszk.

pow. 
użytk.

1. ul. Tadeusza 
Kościuszki 81/2

KW - OP1K/00048601/2   
działka nr 818/18       
pow. działki 0,0345 ha    
karta mapy 5                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 26,64 m² 44,50 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, wc, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, punkt świetlny

Opis lokalu Wysokość opłat z tytułu najmu 
(stawka za m² + media)Lp. Adres

Oznaczenie 
nieruchomości 

gruntowej według 
księgi wieczystej oraz 

katastru budynku

Przeznaczenie 
lokalu

Powierzchnia wg 
inwentaryzacji

Kondygn
acja



2. ul. Jana Matejki 
18/3

KW - OP1K/00049366/9   
działki nr 936/3, 1003/8    
pow. działek 0,1190 ha    
karta mapy 5                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 24,05 44,17 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, wc, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie

3. ul. Grunwaldzka 
11/5

KW - OP1K/00011669/8   
działki nr 1332, 1330/2    
pow. działek 0,1014 ha    
karta mapy 6                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 17,11 m² 38,56 m² I piętro
1 pokój, kuchnia, pp, 
wc, instalacja wod-kan, 
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych

4. ul. Grunwaldzka 
41/3

KW - OP1K/00069494/1   
działka nr 1485          
pow. działki 0,0814 ha     
karta mapy 6                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 57,30 m² 69,40 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, wc 
na klatce schodowej, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
piece

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, punkt 
świetlny

5. ul. Grunwaldzka 
46/2

KW - OP1K/00056198/2   
działka nr 2095/6        
pow. działki 0,1242 ha    
karta mapy 8                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 17,47 m² 43,89 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych



6. ul. Grunwaldzka 
46/4

KW - OP1K/00056198/2   
działka nr 2095/6        
pow. działki 0,1242 ha     
karta mapy 8                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 22,70 m² 58,49 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, ogrzewanie 
gazowe - etażowe

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
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
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, punkt świetlny

31. ul. Chemików 9/4

KW - OP1K/00042134/5   
działka nr 39/45              
pow. działki 0,3547 ha    
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  11,77m² 20,77 m² parter

1 pokoju,pp z wnęką 
kuchenną,  łazienki, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,



32. ul. Chemików 9/11

KW - OP1K/00042134/5   
działka nr 39/45              
pow. działki 0,3547 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  37,38m²  55,93m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,

33. ul. Chemików 5/2

KW - OP1K/00042135/2   
działka nr 39/49             
pow. działki 0,2735 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 11,79 m²  18,02m² parter

1 pokój, wnęka 
kuchnna, pp, łazienki, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,

34. ul. Chemików 5/5

KW - OP1K/00042135/2   
działka nr 39/49              
pow. działki 0,2735 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 11,12 m² 17,22 m² parter

1 pokój, pp z wnęką 
kuchenną, łazienki, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,

35. ul. Chemików 5/8

KW - OP1K/00042135/2   
działka nr 39/49                
pow. działek 0,2735 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 11,87 m² 18,23 m² parter

1 pokój, pp z wnęką 
kuchenną, łazienki, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,



36. ul. Chemików 5/11

KW - OP1K/00042135/2   
działka nr 39/49              
pow. działki 0,2735 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 11,74 m² 17,94 m² parter

1 pokój, pp z wnęką 
kuchenną, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna,  C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,

37. ul. Chemików 5/12

KW - OP1K/00042135/2   
działka nr 39/49              
pow. działki 0,2735 ha     
karta mapy 2                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 36,99 m² 55,87m² parter

3 pokoje, kuchnia, pp , 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie 
wody,ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie,

38. ul. Ludwika 
Waryńskiego 4/12

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 14/8                
pow. działki 0,0757 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,10  m²  24,00 m² I piętro

1 pokój, pp z wnęką 
kuchenną, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

39. ul. Władysława 
Grabskiego 3/1A

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 4/20                
pow. działki 0,2160 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 27,73 m²  45,23 m² parter

2 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, wc, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



40. ul. Władysława 
Grabskiego 12/9

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14             
pow. działki 0,3020 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 21,10  m²  33,02 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

41. ul. Władysława 
Grabskiego 12/11

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14              
pow. działki 0,3020 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,57 m²  32,57 m² parter

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny

42. ul. Władysława 
Grabskiego 12/15

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14             
pow. działki 0,3020 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 21,10 m² 33,02 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

43. ul. Władysława 
Grabskiego 12/32

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14              
pow. działki 0,3020 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 21,10 m²  33,02 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



44. ul. Władysława 
Grabskiego 12/34

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14              
pow. działki 0,3020 ha   
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,57 m²  32,57 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

45. ul. Władysława 
Grabskiego 12/40

KW - OP1K/00035436/0   
działka nr 10/14              
pow. działki 0,3020 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,57 m²  32,57 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

46. ul. Władysława 
Grabskiego 14/5

KW - OP1K/00039771/8 
działka nr 10/13              
pow. działki 0,3087 ha 
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,55 m²  31,99 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

47. ul. Władysława 
Grabskiego 14/12

KW - OP1K/00039771/8   
działka nr 10/13              
pow. działki 0,3087 ha   
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 20,45 m²  32,31 m² parter

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



48. ul. Władysława 
Grabskiego 14/15

KW - OP1K/00039771/8   
działka nr 10/13              
pow. działki 0,3087 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  21,10 m² 33,02 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

49. ul. Władysława 
Grabskiego 14/45

KW - OP1K/00039771/8   
działka nr 10/13             
pow. działki 0,3087 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,57 m²  32,57 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

50. ul. Władysława 
Grabskiego 14/51

KW - OP1K/00039771/8   
działka nr 10/13              
pow. działki 0,3087 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,55 m² 31,99 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

51. ul. Władysława 
Grabskiego 15/13

KW - OP1K/00039415/5   
działka nr 10/7               
pow. działki 0,3152 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas trwania 
stosunku pracy  20,40 m²  32,31 m² I piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



52. ul. Władysława 
Grabskiego 15/18

KW - OP1K/00039415/5  
działka nr 10/7               
pow. działki 0,3152 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,57 m² 32,57 m² I piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

53. ul. Władysława 
Grabskiego 15/21

KW - OP1K/00039415/5   
działka nr 10/7               
pow. działki 0,3152 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 20,57 m² 32,57 m² I piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

54. ul. Władysława 
Grabskiego 15/25

KW - OP1K/00039415/5  
działka nr 10/7               
pow. działki 0,3152 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  21,10 m² 33,02 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

55. ul. Władysława 
Grabskiego 15/50

KW - OP1K/00039415/5 
działka nr 10/7               
pow. działki 0,3152 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 20,57 m² 32,57 m² IV piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



56. ul. Władysława 
Grabskiego 17/20

KW - OP1K/00039413/1 
działka nr 10/6               
pow. działki 0,2835 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas trwania 
stosunku pracy  21,10 m² 33,02 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
antena zbiorcza

57. ul. Władysława 
Grabskiego 17/26

KW - OP1K/00039413/1   
działka nr 10/6               
pow. działki 0,2835 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas trwania 
stosunku pracy 21,10 m²  33,02 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

58. ul. Władysława 
Grabskiego 17/41

KW - OP1K/00039413/1  
działka nr 10/6               
pow. działki 0,2835 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,55 m² 31,99 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
antena zbiorcza

59. ul. Władysława 
Grabskiego 17/48

KW - OP1K/00039413/1   
działka nr 10/6               
pow. działki 0,2835 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 20,45 m² 32,31 m² III piętro

1 pokój, ślepa kuchnia, 
pp, łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
antena zbiorcza



60. ul. Władysława 
Grabskiego 17/53

KW - OP1K/00039413/1  
działka nr 10/6               
pow. działki 0,2835 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,55 m²  31,99 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

61. ul. Władysława 
Grabskiego 19/16

KW - OP1K/00039414/8   
działka nr 10/4               
pow. działki 0,2777 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,55 m²  31,99 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

62. ul. Władysława 
Grabskiego 19/32

KW - OP1K/00039414/8  
działka nr 10/4               
pow. działki 0,2777 ha    
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  18,37 m² 31,99 m² III piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

63. ul. Władysława 
Grabskiego 19/40

KW - OP1K/00039414/8  
działka nr 10/4               
pow. działki 0,2777 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 18,37 m²  31,99 m² IV piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie



64. ul. Władysława 
Grabskiego 19/43

KW - OP1K/00039414/8   
działka nr 10/4               
pow. działki 0,2777 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,45 m²  32,23 m² IV piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

65. ul. Władysława 
Grabskiego 19/44

KW - OP1K/00039414/8   
działka nr 10/4               
pow. działki 0,2777 ha     
karta mapy 1                  
obręb Azoty

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 20,45 m²  32,23 m² IV piętro

1 pokój, ciemna 
kuchnia, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie

66. ul. Portowa 70A/8

KW - OP1K/00050744/3   
działka nr 2688/56       
pow. działki 0,0966 ha   
karta mapy 4                
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  17,19 m²  39,41 m² II piętro

1 pokój, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, antena zbiorcza

67. ul. Juliana Tuwima 
6/65

KW - OP1K/00042299/9   
działka nr 588/147           
pow. działki 0,9041 ha    
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  35,60 m²  49,60 m² VI piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda



68. ul. Juliana Tuwima 
6/96

KW - OP1K/00042299/9   
działka nr 588/147           
pow. działki 0,9041 ha     
karta mapy 5                 
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  35,60 m²  49,60 m² IX piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda

69. ul. Juliana Tuwima 
6A/10

KW - OP1K/00042258/0   
działka nr 588/142          
pow. działki 0,4208 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  32,20 m²  45,40 m² parter

3 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny

70. ul. Juliana Tuwima 
6A/41

KW - OP1K/00042258/0  
działka nr 588/142          
pow. działki 0,4208 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  30,70 m² 45,50 m² IV piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda

71. ul. Juliana Tuwima 
6A/64

KW - OP1K/00042258/0   
działka nr 588/142           
pow. działki 0,4208 ha     
karta mapy 5                 
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 26,50 m² 37,60 m² VI piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda



72. ul. Juliana Tuwima 
6A/65

KW - OP1K/00042258/0 
działka nr 588/142           
pow. działki 0,4208 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  35,60 m² 49,60 m² VI piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda

73. ul. Juliana Tuwima 
6A/75

KW - OP1K/00042258/0   
działka nr 588/142           
pow. działki 0,4208 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  35,60 m²  49,60 m² VII piętro

2 pokoje, pp, kuchnia, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, podgrzanie wody, 
ścieki, wywóz nieczystości 
stałych, centralne ogrzewanie, 
punkt świetlny, winda

74. ul. Juliana Tuwima 
10/6

KW - OP1K/00045208/6   
działka nr 588/209          
pow. działki 0,2499 ha    
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 23,00 m² 33,80 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, punkt świetlny

75. ul. Juliana Tuwima 
14/5

KW - OP1K/00043914/4 
działka nr 588/78             
pow. działki 0,1866 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony 35,20 m²  50,90 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni 
użytkowej z zastosowaniem 
współczynników korygujących* + 
opłata za następujące media: 
zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, punkt świetlny, 
antena zbiorcza



76. ul. Juliana Tuwima 
22/5

KW - OP1K/00045204/8   
działka nr 588/70             
pow. działki 0,2660 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
na czas 

nieoznaczony  20,60 m² 28,50 m² II piętro

1 pokój, pp z wnęką 
kuchenną, łazienka, 
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